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قوچان نژاد: جسارت نداشتن 
کولاکوویچ کار دست والیبال ایران داد

 امیری در نقش مهاجم
 یا وینگـر؟

سعید معروف نعمت بزرگی برای والیبال ایران است و جایگزینی ندارد نگاهی به نقش خرید جدید پرسپولیس در ترکیب کالدرون

 پرسپولیس سومین خرید خود در 
تابستان را قطعی کرد و یکی دیگر از 
بازیکنان ســابق خــود را بــه خدمــت گرفت. 
پرسپولیســی ها که پیش تر فرشــاد احمدزاده و 
محمدحســین کنعانی زادگان را به خدمت گرفته 
بودند، توانســتند وحید امیــری دیگر ملی پوش 
فوتبال ایران را نیــز جذب کنند. وحید امیری در 
تابستان لیگ شانزدهم از نفت تهران به پرسپولیس 
پیوســت و موفق شد 2 سال فوق العاده را در جمع 
سرخ پوشــان تجربه کند. امیری در جمع قرمزها 
یکی از بازیکنان کلیدی به شــمار می رفت و در 2 
قهرمانی این تیم و همچنین موفقیت های آسیایی 
نیز اثرگذار ظاهر شــد. در آن مقطع پرسپولیس 
موفق شــد امیری را از چنگ استقلال در بیاورد و 
یکی از بزرگ ترین خریدهای تابستانی خود را انجام 
دهد. او زیر نظر برانکو در بازی های مهمی گلزنی 
کرد که بی تردید یکی از آن ها گل دقیقه آخر به تیم 
پدیده مشهد بود. امیری ملی پوش که در جام جهانی 
و جام ملت ها نمایش بســیار خوبی داشت، فصل 
گذشته را در سوپرلیگ ترکیه و در ترابزون اسپور که 
یکی از بهترین تیم های ترکیه است، سپری کرد اما 
پس از فسخ قرارداد با ترک ها تصمیم گرفت دوباره 
به ایران بازگردد. حالا وحید امیری در لیگ نوزدهم 
بار دیگر پیراهن سرخ پوشان پایتخت را برتن خواهد 
کرد و ســوال اصلی اینجاســت که ایــن بازیکن 
ملی پوش در کجای معادلات کالدرون قرار می گیرد؛ 
سوالی که پاسخ دادن به آن با توجه به چندپسته 

بودن امیری به بررسی بیشتری نیاز دارد. 
 امیری در نقش مهاجم

با جدایی بودیمیر لیســت پرسپولیس در خط 
حمله خالی شــد و در حال حاضر علی علیپور 

تنها بازیکنی اســت که کالــدرون می تواند در 
خط حمله روی آن حساب کند. در این شرایط 
امیری می تواند یکی از آلترناتیوهای ســرمربی 
پرســپولیس برای قرار گرفتــن در خط حمله 
باشــد. وحید امیری در زمان برانکو بازی های 
زیادی را برای پرســپولیس بــه عنوان مهاجم 
بازی کرد و با به ثمر رساندن 9 گل در 21 بازی 
که به عنوان مهاجم بازی می کرد، آزمایشــش 
را پس داد. با این حــال نباید فراموش کرد که 
امیری ذاتا یک مهاجم نیست و در فصل سختی 
که پرسپولیس در پیش رو دارد باید یک مهاجم 
تخصصی کنــار علیپور خط حمله ســرخ ها را 

تکمیل کند. 
 امیری در نقش وینگر

مدت هاست که نام حســین ماهینی به عنوان 
یکی از گزینه های کالــدرون برای قرار گرفتن 
در لیســت مازاد مطرح می شود. شایعه جدایی 
حســین ماهینی از پرسپولیس بعد از بازگشت 
او از اردوی ترکیه شــکل و شمایل جدی تری 
به خودش گرفته است. این طور که از تمرینات 
خبر می رسد  گزینه کالدرون برای جانشینی او 
علاوه بر مهدی شیری، ســیامک نعمتی است. 
بازیکنی کــه بعد از مدت ها، زهــر را به جناح 
راست پرســپولیس برگرداند. درصورتی که این 
اتفاقات بیفتد می تــوان گفت که وحید امیری 
برای جانشــینی نعمتی در پست وینگر، به نیاز 
پرسپولیس تبدیل می شود. شاید تعلل مدیران 
پرسپولیس در جذب امیری هم به همین دلیل 
بوده تا کالدرون نظرات نهایی خود را اعلام کند 
و بعــد از آن، مدیران پرســپولیس با توجه به 

لیست خط خورده ها اقدام کنند.

مسئولان باشگاه پرسپولیس طی مذاکراتی  با 
وکیل برانکو ایوانکوویچ در شهر استانبول قصد 
داشتند اختلافات موجود با سرمربی سابقشان 
را با توافق حل کنند اما اختلاف میان دو طرف 
باعث شد این جلسه بی نتیجه به پایان برسد. 
برانکــو ایوانکوویــچ به همراه دســتیارانش، 
یک میلیون یورو از پرســپولیس طلب دارند 
و خواهــان دریافت این مبلغ هســتند اما از 
طرف دیگر، باشــگاه پرسپولیس مدعی است 
با توجه به این کــه برانکو یکطرفه قراردادش 
را فسخ کرده، باید به باشگاه غرامت بپردازد. 
طبق مصوبه هیئت مدیره پرســپولیس برانکو 
باید تمام مبلــغ طلبش )یک میلیون یورو( از 
پرســپولیس را به عنوان غرامــت بپردازد اما 
این موضوع با موافقت برانکو و وکیلش همراه 
نبوده است. به همین خاطر جلسه نمایندگان 
باشــگاه با وکیل مربی کروات در اســتانبول 

بی نتیجه به پایان رســید. طی روزهای اخیر 
هم وکیــل برانکو به تهران آمــد و با این که 
برخی تصــور می کردند او برای مذاکره راهی 
تهران شــده، اما هیچ ملاقاتی با مســئولان 
باشگاه پرسپولیس نداشــت و تهران را ترک 
کرد. حالا از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد، 
این باشــگاه به دنبال تهیه مستندهای لازم 
برای شــکایت از برانکــو و باشــگاه الاهلی 
عربستان اســت چون طبق قوانین فیفا، اگر 
پرسپولیســی ها بتواننــد ثابت کننــد برانکو 
بدون دلیل موجه قراردادش را فســخ کرده ، 
می توانند یک و نیــم برابر مبلغ قراردادش با 
پرســپولیس را از او غرامت بگیرند. البته این 
یک طرف ماجراســت چــون برانکو هم قصد 
شــکایت از پرســپولیس را دارد اما باید دید 
آیا بابت پرداخت غرامت هم به پرســپولیس، 

توسط فیفا محکوم خواهد شد یا خیر؟ 

پروفسور محکوم می شود؟امیری در نقش مهاجم یا وینگر؟
شکایت پرسپولیس از برانکو و الاهلی به فیفانگاهی به نقش خرید جدید پرسپولیس در ترکیب کالدرون

می دانم هواداران پرسپولیس از دستم ناراحتند
امیری: شروعی دوباره خواهم داشت

 وحید امیری پس از بازگشت به پرسپولیس و انعقاد قرارداد 2 ساله گفت:  »می دانم بعضی از 
هواداران از من ناراحت هستند، برابر آن ها حرفی برای گفتن ندارم. فقط تمام سعی خودم را 
خواهم کرد تا با عملکرد خوب، دل آن ها و همه هواداران را به دست بیاورم. خوشحالم که به 
خانه خودم، پرســپولیس، برگشته ام. نفس کشیدن در فضای پرسپولیس و بودن در کنار شور 
و هیاهوی هواداران مرا ســر ذوق می آورد. بی صبرانه منتظرم کارم را بار دیگر با پرسپولیس 
آغاز کنم. وقتی قرار اســت در ایران انتخابی داشــته باشید، همه چیز معلوم است. وقتی پای 
پرسپولیس وسط باشــد، برای من انتخاب دیگری وجود ندارد. پیشنهادهای دیگری هم بود 
ولی من از لحظه بازگشــت به قدری در فکر برگشــتن به پرسپولیس بودم که حتی پیشنهاد 
مالی هم به آن ها ندادم و دنبال این بودم که بتوانم دوباره برای پرســپولیس بازی کنم. الان 
هم احساس می کنم این یک فرصت و شروع دوباره است. می دانم هواداران بابت سال گذشته 
از من ناراحت هســتند. بعضی هم هنوز مرا نبخشیده اند. این احساسات را درک می کنم. در 
مقابل آن حرفی نمی زنم. من فقط امیدوارم با تلاشــی که برای پرسپولیس خواهم کرد، دل 

هواداران پرسپولیس را بار دیگر به دست بیاورم. «

رباط صلیبی حسین ماهینی 
پارگی ندارد

حســین ماهینی، دفاع راســت پرسپولیس 
که بــه تازگی از بند مصدومیت رها شــده 
و بــه اردوی ترکیــه رفته بــود، در پی بروز 
نگرانی هایــی از وضعیــت زانویش به تهران 
بازگشــت تا از زانوی خــود MRI بگیرد. 
حســین ماهینی صبح دیروز از اســتانبول 
وارد تهران شد تا برای رسیدگی به وضعیت 
انجام  اقدامــات لازم را  مصدومیت زانویش 
دهد. در حالی که شایعه شده رباط ماهینی 
بازهم دچار پارگی شده، اما زانوی این بازیکن 
ورم نداشــت و تنها به دلیل نگرانی هایی که 
به وجود آمد بــا هماهنگی کالــدرون عازم 
تهران شــد تا اقدامات دقیق پزشــکی روی 
ایــن بازیکن انجام شــود. ماهینی در ترکیه 
به صورت تلفنــی با دکتر کیهانی صحبت  و 
این پزشک به او اعلام کرد به تهران بیاید و 
فیزیوتراپی کند و برای اطمینان بیشــتر هم 

از زانوی این بازیکن MRI گرفته شود. 

نشست ویلموتس با مربیان لیگ برتر
مــارک ویلموتس پیــش از شــروع این فصل 
بازی های لیــگ برتر در یــک ضیافت میزبان 
مربیان تیم های لیگ برتری خواهد بود. احتمالا 
این نشســت بعد از بازگشــت تیم ها از اردوی 
تدارکاتی خارج از کشــور و چنــد روز پیش از 
شــروع بازی های لیگ برتر برگزار می شــود تا 
شاهد حضور حداکثری مربیان در این نشست 

باشیم.

تقابل شفر با منشا در هفته اول لیگ امارات
2 خروجی فوتبال ایران در نقل و انتقالات تابستانی از تیم استقلال، وینفرد شفر و گادوین منشا بودند. 
البته شــفر چند هفته زودتر از منشا از استقلال کنار گذاشته شد اما به هر حال هر دو به مقصد یکسان 
رفتند و راهی لیگ امارات شــدند. در ابتدا وینفرد شــفر پس از گمانه زنی های فراوان و مذاکرات چند 
هفتــه ای، هدایت بن یاس را برعهده گرفت تــا همچنان در فوتبال حوزه خلیج فارس باقی بماند. پس از 
شفر، باشگاه نارنجی پوش امارات یعنی عجمان نیز از یک خرید دیگر به نام گادوین منشا رونمایی کرد 
تا مقصد این مهاجم نیجریه ای نیز لیگ امارات باشــد. نکته جالب این که تیم های بن یاس و عجمان در 
هفته اول لیگ امارات به مصاف هم خواهند رفت و بی تردید تقابل اســتقلالی های ســابق در این بازی 

بسیار جذاب خواهد بود. این بازی 28 شهریور انجام می شود.

حضور مهاجم کیه وو در استقلال منتفی است
مسئولان باشگاه اســتقلال که برای تقویت خط حمله این تیم به دنبال جذب مانوئل پوچارلی مهاجم 
تیم کیه وو ورونا بودند، به نظر می رســد با این بازیکن به توافق نمی رســند. این بازیکن که به صورت 
قرضی از امپولی برای کیه وو بازی می کند، از اســتقلال درخواســت مبلغ 8۰۰ هزار یورویی کرده و به 
نظر می رســد با این شــرایط انتقال او به لیگ برتر ایران منتفی است. باشگاه استقلال که باید به زودی 
غرامت پروپئیچ را پرداخت کند، به تازگی دیاباته را با دستمزد سنگین به خدمت گرفته. به رغم علاقه 
استراماچونی به این مهاجم ایتالیایی، باشگاه استقلال شرایط مالی جذب این مهاجم را ندارد. همچنین 
علاوه بر رقم بالای درخواستی پوچارلی، این مهاجم 2 پیشنهاد هم از اسپانیا دارد و احتمالا راهی لالیگا 
می شود. به این ترتیب حضور پوچارلی در جمع شاگردان استراماچونی منتفی است و باید دید مسئولان 

این باشگاه سراغ چه بازیکن دیگری می روند.

رضایت پرسپولیسی ها از کمپ کارتپه
پرســپولیس چند روزی اســت که اردوی تدارکاتی خود را در کمپ کارتپه ترکیه آغاز کرده است. بعد از حضور 
پرسپولیســی ها در این کمپ اعلام شد که کمپ کارتپه از شرایط خوبی برخوردار نیست و همین مسئله باعث 
ناراحتی بازیکنان پرسپولیس شده است. نکته جالب اینجاست که برخلاف این ادعا تقریبا تمام بازیکنان پرسپولیس 

از کمپ کارتپه و شرایط و امکانات این کمپ راضی هستند.

تحـول ایتالیایی
ثبـات آرژانتینی

مسیر متفاوت استقلال و پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات تابستان

 پرونده پروپئیچ
 امروز بسته می شود؟
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